

Cenová nabídka Z9095-CN4306

Havarijní výměna ohřívače TV - Pod Juliskou 1805/4, Praha 6

Dodavatel

EKOTERM - STAVBY s.r.o.
Klánova 1431/61
147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 05615194

Garantuje:

Bc. Kateřina E. Linhartová
773704056
linhartova@ekoterm.cz

Odběratel

České vysoké učení technické v Praze
Jugoslávských partyzánů 1580/3
16000 Praha
IČO: 68407700
DIČ: CZ68407700

Místo určení:

[500017] Pod Juliskou 1805/4, Praha 6

Nabídka

Materiál

#		MN MJ	bez DPH / MJ	Celkem	Záruka
1	Ohřívač vody stojatý PV 1000l bez izolace	1.00 ks	223 650 Kč	223 650 Kč	24
2	Izolace stříbrná + páska stříbrná	1.00 ks	28 500 Kč	28 500 Kč	24
Připojení TV					
3	REFLEX REFIX DT 60/10 expanzní nádoba	1.00 ks	21 601 Kč	21 601 Kč	24
4	Ventil pojistný Flamco 10 BAR	1.00 ks	1 130 Kč	1 130 Kč	24
5	Kohout kulový	8.00 ks	812 Kč	6 496 Kč	24
6	Teploměr bimetalový 0-120 °C	1.00 ks	278 Kč	278 Kč	24
7	Kohout kulový plnicí a vypouštěcí 1/2"	2.00 ks	81 Kč	162 Kč	24
8	Filtr mosazný 1"	1.00 ks	294 Kč	294 Kč	24
9	Klapka zpětná mosaz. vložka 1"	1.00 ks	496 Kč	496 Kč	24
10	Kohout 3-cestný manometr. voda	1.00 ks	889 Kč	889 Kč	24
11	Příslušenství tlakoměrové redukce	1.00 ks	85 Kč	85 Kč	24
12	Izolace Tubolit + spony	1.00 kpl	1 600 Kč	1 600 Kč	24
13	Závitové vlákno Loctite	1.00 ks	412 Kč	412 Kč	24
14	Manometr Optiline 100mm 0-10 BAR	1.00 ks	283 Kč	283 Kč	24
15	PPR potrubí + fitinky (dopojení SV a TV a cirkulace TV)	1.00 kpl	6 500 Kč	6 500 Kč	24
16	Pomocný topenářský materiál (mosazné dopojovací fitinky)	1.00 kpl	4 700 Kč	4 700 Kč	24
Připojení ÚT					
17	Potrubí FE	1.00 kpl	6 500 Kč	6 500 Kč	24
18	Fitinky FE	1.00 kpl	3 500 Kč	3 500 Kč	24
19	Kohout kulový na vyšší tlakové pásmo a teplotu	5.00 ks	1 649 Kč	8 245 Kč	24
20	Pomocný materiál (mosazné fitinky)	1.00 kpl	5 500 Kč	5 500 Kč	24
21	Pouzdro stříbrné izolační + páska stříbrná izolační	1.00 kpl	5 000 Kč	5 000 Kč	24
22	Odvaděč kondenzátu	1.00 ks	5 039 Kč	5 039 Kč	24
23	Filtr mosazný 6/4"	1.00 ks	563 Kč	563 Kč	24
24	Technické plyny + pomocný materiál	1.00 kpl	5 000 Kč	5 000 Kč	24
25	Barva + natěračské potřeby	1.00 kpl	400 Kč	400 Kč	24

Ostatní

#		MN MJ	bez DPH / MJ	Celkem	Záruka
26	Doprava	1.00 kpl	5 000 Kč	5 000 Kč	24
27	VRN	1.00 kpl	25 000 Kč	25 000 Kč	24

Práce

#		MN MJ	bez DPH / MJ	Celkem	Záruka
28	Odstavení staré akumulární nádoby a výměníku, rozřezání, odvoz a ekologická likvidace	1.00 ks	5 000 Kč	5 000 Kč	24
29	Manipulace s těžkým břemenem (nové ohřívače)	1.00 ks	32 500 Kč	32 500 Kč	24
30	Montáž ohřívače vody - 3 technici	13.00 man-day	7 200 Kč	93 600 Kč	24
31	Elektrické a slaboproudé dopojení, úprava nastavení MaR - práce technika MaR	1.00 kpl	12 500 Kč	12 500 Kč	24
32	Izolační práce nového ohřívače + potrubí	1.00 kpl	15 000 Kč	15 000 Kč	24

Rekapitulace

Materiál	336 823,00 Kč
Ostatní	30 000,00 Kč
Práce	158 600,00 Kč

Celková cena bez DPH	525 423,00 Kč
Sazba DPH	21,00 %
DPH	110 338,83 Kč
Celková cena včetně DPH	635 761,83 Kč

Závěr

Platnost nabídky: Tato nabídka je platná 60 dní od data vystavení.

Dodací lhůta: do 120 dní od zaplacení zálohy.

Záruční podmínky: záruční doba na jednotlivé položky nabídky je uvedena počtem měsíců na konci každého řádku

Vážený zákazníku, velice se těším na další spolupráci s Vámi.

Doporučuji navrženou základní variantu, která má optimální poměr užitné hodnoty a ceny.

Pro další varianty mě neváhejte kontaktovat.

V případě, že se Vám naše nabídka líbí, dovolujeme si na další straně přiložit objednávkový list.

Nejste spokojeni s nabídkou? Dejte mi prosím vědět, co mohu zlepšit.

s pozdravem

Bc. Kateřina E. Linhartová

Objednávka

Objednávající

České vysoké učení technické v Praze
Jugoslávských partyzánů 1580/3
16000 Praha
IČO: 68407700
DIČ: CZ68407700

Dodavatel

EKOTERM - STAVBY s.r.o.
Klánova 1431/61
147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 05615194

Objednáváme u Vás dodání materiálu a služeb uvedené v nabídkovém listu č. Z9095-CN4306

Jméno oprávněného zástupce:

Datum:

Podpis:

Razítko:

Elektronicky podepsaný či naskenovaný nebo vyfocený podepsaný originál této objednávky nám prosím zašlete na emailovou adresu info@ekoterm.cz nebo doručte na výše uvedenou adresu naší společnosti.

Děkujeme